委托管理协议

本协议于____年____月____日由下列双方签署：

委托方：________________________（以下简称甲方）

受托方：________________________（以下简称乙方）

以下甲、乙双方单独称一方，合起来称双方。

总  则

    鉴于双方已于____年____月____日签署了《股权转让协议》，委托方拟将所持______________________________________________股（占总股本____%）转让给受托方。因股权转让正处于报批之中，现委托人同意，在上述所转让的股权过户之前，将上述所涉股权全部委托给受托方管理，双方就委托所持________________________股票的托管事宜达成如下协议。

第一条   定   义

    除本协议上下文另有规定外，协议中所用以下词语应具有如下含义：

    1、“________________________________”是指在____证券交易所上市的“________________________”的股票。

    2、“转让协议”是指甲、乙双方于____年____月____日在中国________市签署的甲方转让__________________________________公司股权予乙方的《股权转让协议》。

   3、“委托标的”“受让标的”是指甲方持有，并委托乙方管理________________________公司股票的份额。

协议双方

本协议的签署双方为：

甲方：____________________________________________
法定地址：________________________________________

邮政编码：________________
法定代表人：________________
姓    名：__________________职务：________________
授权代表：__________________职务：________________
乙方：____________________________________________
法定地址：________________________________________
邮政编码：________________
法定代表人：________________
姓    名：__________________职务：________________
授权代表：__________________职务：________________
双方陈述和保证

甲、乙双方各自陈述并保证：

A、双方是按中国法律正式成立的有效法人，并且具有签署本协议和履行其在本协议项下义务的能力和权利。

B、在此签字的各方代表被授予全权签署本协议，因此，本协议对双方均有约束力。

C、自本协议生效日起，本协议条款具有合法性、有效性和约束性。

法定代表人的变更

双方如更换各自的法定代表人和授权代表，应及时通知对方并告知新法定代表人的姓名、职务。

第三条  委   托

委托标的

甲方委托乙方管理的标的为：甲方持有的____________________公司股份计：____________________股，前述股票登记在甲方名下。

委托内容

在委托的有效期内，甲方将其持有的____________________公司股票交由乙方管理。

委托时间

委托管理的期间为：自协议生效日起至____年____月____日。委托管理期间，如果财政部作出批准或不批准甲乙双方亦已签定的股权转让协议的决定，委托管理期间则在该决定生效之日终止。财政部批准股权转让协议的，则甲方股权转让给乙方；财政部不批准股权转让协议的，则委托管理期间终止。甲方撤回委托。

委托权限：上述所涉股权的所有管理权、收益权及代表上述所涉股权的表决权。

5、委托期间的资产损益：

乙方保证：自乙方接受委托后，本委托项下的每股净资产以________________公司____年经审计后的年报为准， 除有违反本合同第四条第2款规定而导致的贬损，则由乙方补足委托标的相对份额给甲方。如有盈利，则作为甲方支付乙方的委托管理费用。

第四条  双方的责任

1、甲方的责任

除本协议项下其它义务外，甲方应承担以下责任：

a、保证所委托管理________________公司股票的合法性。

b、保证其所持有的________________的股权及权益全部完整地委托给乙方管理并行使相应的权利。

c、在委托管理期间不得停止股权的转让或将其转让给第三方。

d、在委托管理期间不向乙方收取委托标的项下产生的利润。

2、乙方的责任

除本协议项下的其它义务外，乙方应承担以下责任：

a、乙方负有对受托标的安全性的保证责任，在受托期内未得到甲方的书面认可前，不得对受托标的作抵押、质押等处置。

b、按《____________________________》的规定，在受托期内应由股东大会批准的重大资产处置行为，乙方在行使投票权时应事先通知甲方。

c、乙方承诺在委托管理期间由于违反本款a、b项规定所产生的与委托标的相应的经济责任和法律责任。

d、受托期间，乙方应维________________________正常地生产和经营。

第五条   终止

1、终止条款：

本委托因财政部作出对甲乙双方签订的《股权转让协议》的决定而终止。

第六条    违约责任

如果本协议任何一方违约造成不能履行或不能全部履行本协议，违约引起的责任由违约方承担。因一方违约造成另一方损失的，受损一方有权向违约方提出赔偿要求。如果双方违约，由双方各自承担造成的责任。

第七条     不可抗力

“不可抗力”指双方不能控制的，不能预见的，不可避免的或不可克服的事件，是本协议生效日期后发生的阻碍任何一方履行全部或部分协议的事件，如地震、台风、洪水、火灾、罢工、战争或其它一些不能预见、防止或控制的事件和国际惯例中的被认为属于“不可抗力”的事件。

    如果不可抗力事件发生，受此事件影响的本协议一方的义务在不可抗力发生期间将中止并自动延长，期限与中止期相同，不受惩罚。

    主张不可抗力的一方应立即以书面形式通知对方，并在此后15天内提供出公证机关出具的不可抗力事件发生和持续时间的足够证据。

如果发生不可抗力事件，双方应立即协商，寻求公正的解决办法，并且尽其最大努力减少由于不可抗力事件而造成的损失。

第八条    争议的解决

1、友好协商

凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切协议、纠纷或索赔（合称“争议”）或违约、终止或其无效性，双方应首先通过友好协商解决。

2、仲裁

如果友好协商未能解决争议，在协商结束后的任何时间，任何一方可将争议________________________仲裁委员会仲裁。

权力和义务的延续

当争议发生并经过友好协商，或仲裁后，除属于争议的事宜外，双方应继续行使他们拥有的各自的权力，履行各自的义务。

适用法律

本协议的效力、解释的执行均受中华人民共和国的法律的管辖。中国法律未作具体规定的，可以参照国际通用商业惯例。

其它条款

本协议用中文书写，本协议正本一式二份，甲、乙方各执一份，副本若干份。

本协议于首页日期由甲、乙双方的合法授权代表签署

甲方：                                     乙方：

签字人：                                   签字人：

职务：                                     职务：

PAGE
1